stola mentio eiusdem negotii fit, quod tum in litterarum commercio, quod inter Bohuslaum et Pibreum erat, primum tenebat locum - 2 ob amicis t - 3 negotium t

153. — mt - *haec epistola sexta in libro quinto editionis m invenitur, de quo v. ad epistolam 150 annotata. Truhlar (ed. t, p. 206) conicit alterum eorum, quos Bohuslaus dicit se aliquando familiariter amavisse (9). Victorinum de Wssehrd esse: epistola igitur post a. 1494 scripta esse videtur - 1 scibis t - 3 debuit (sic) t - 9 Panetius mt - 10 foecunditatem t - 12 (illis) t*

154. — fnt - cf. Ryba, ed. r, p. 131—32 (t 191) - *quaestio est diffcilis, in quem annum epistola ponatur, quae est octava libri primi editionis m. E lascivo dicendi genere, quo in hac epistola Bohuslaus utitur, conicimus Bohuslaum triginta fere annorum fuisse. Ipannes Ridner in actis Academiae Bononiensis a. 1473. ascriptus est scholaribus nationis Germanicæ; si igitur eum tunc duodeviginti annos natus est, a. 1495. circiter quadragesimum annum agebat, qui novus maritus „aetate iam grandiusculus“ iure appellari potuit - 1 p. om. mt - 3 quamquam t - 4 solicitudines t - uxoriā exortam f - 5 putarium m - 7 Thymbro f - posses mt*

155. — nt - *epistola certo ante a. 1498. scripta est, quia Procopius hoc anno mortuus est (Truhlar, ed. t, p. 200)*

156. — nt - *quae ep stola ex eadem causa (Procopius, 2), atque epistola praecedens (155), ante annum 1498. scripta est. Lucas (4) primum a. 1496. exente vel proximo ineunte apparuit (Truhlar, ed. r, p. 65) - 1 Ioanni-d. Idem n - Seryphia nt - 3 Laetargum n*

157. — nt - *epistola post a. 1498. scripta est, quo Bernhardus Adelmannus canonicus Augustanus factus est - 1 negotio t*

158. — mt - *epistola in editione m. in libro quinto quinta edita est. Passek circa ab. a. 1500. cancellarius fuit, quem honorem usque ad annum 1509. gessit - 1 Pašek t - Schmidl t*

159. — mt - *Mitis in editione m hanc epistolam in libro secundo, qui sicut ipse Mitis dicit, epistolas a. 1501. scriptas continet, edidit (cf. Annot. Crit. ad ep. 61)*

160. — mt - *haec epistola in editione m (Mitis) in libro secundo, qui, sicut ipse Mitis dicit, epistolas a. 1501. scriptas continet, edita est (cf. Annot. Crit. ad ep. 61) - 3 negotium t*

161. — mt - *in editione m (Mitis) haec epistola in libro secundo, qui, sicut ipse Mitis dicit, epistolas a. 1501. scriptas continet, edita est (cf. Annot. Crit. ad ep. 61)*

162. — mt - *„de rebus Pannonicis“ : annis 1503—06. in Hungaria res politicae turbulentae fuerunt (Conclusio in campo Rakos facta, quod nunquam extraneum sibi regem eligerent, 1505.)*